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Seite 1über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

Stimmbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0001

Schmidmühlen

Volksschule Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.733

 1.750

 681  663  18

 717  700  17

 39,30%

 40,97%

-1,68%-17 -36 -37  1

Bezirkswahl  2013

Bezirkswahl  2008

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Bezirkswahl 2013

Differenz

 317  132  86  20  9

 348  140  0  28  42

-31 -8  86 -8 -33

 99

 142

-43

 1,36% 3,02% 12,97% 19,91% 47,81%

 6,00% 4,00% 0,00% 20,00% 49,71%

-1,90% -0,09%  12,97% -0,98% -4,64%

 20,29%

 14,93%

-5,35%

Bezirkswahl 2008



V E R G L E I C H S S T A T I S T I K

Endergebnis

08.09.2014 11:14

Seite 2über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

Stimmbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0002

Schmidmühlen

Gasthof Kellermeier

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 173

 160

 76  76  0

 94  90  4

 43,93%

 58,75%

-14,82% 13 -18 -14 -4

Bezirkswahl  2013

Bezirkswahl  2008

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Bezirkswahl 2013

Differenz

 40  20  7  3  2

 41  26  0  2  1

-1 -6  7  1  1

 4

 20

-16

 2,63% 3,95% 9,21% 26,32% 52,63%

 1,11% 2,22% 0,00% 28,89% 45,56%

 7,08% -2,57%  9,21%  1,73%  1,52%

 22,22%

 5,26%

-16,96%

Bezirkswahl 2008
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Seite 3über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

ohne Briefwahl

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.906

 1.910

 757

 811

-4 -54

 739

 790

-51

 18

 21

-3

 39,72%

 42,46%

-2,74%

Bezirkswahl  2013

 2008Bezirkswahl

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr

Sonstige

Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

CSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Differenz

 357

 389

-32

 152

 166

-14

 93

 0

 93

 23

 30

-7

 11

 43

-32

 103

 162

-59

 48,31%

 49,24%

 20,57%

 21,01%

 12,58%

 0,00%

 3,11%

 3,80%

 1,49%

 5,44%

 13,94%

 20,51%

-0,93% -0,44%  12,58% -0,69% -3,95% -6,57%

Bezirkswahl 2013

Bezirkswahl 2008
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Seite 4über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

Stimmbezirk

371 Amberg-Sulzbach

148

0011

Schmidmühlen

Briefwahlvorstand Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahlart Wahljahr Wahl-

berechtigte

Wähler Wahl-

beteiligung

Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 0

 0

 435  430  5

 289  284  5

 0  146  146  0

Bezirkswahl  2013

Bezirkswahl  2008

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Bezirkswahl 2013

Differenz

 182  102  51  29  3

 148  55  0  9  13

 34  47  51  20 -10

 63

 59

 4

 0,70% 6,74% 11,86% 23,72% 42,33%

 4,58% 3,17% 0,00% 19,37% 52,11%

-9,79%  4,35%  11,86%  3,58% -3,88%

 20,77%

 14,65%

-6,12%

Bezirkswahl 2008
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Seite 5über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

nur Briefwahl

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 0

 0

 435

 289

 0  146

 430

 284

 146

 5

 5

 0

Bezirkswahl  2013

 2008Bezirkswahl

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr

Sonstige

Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

CSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Differenz

 182

 148

 34

 102

 55

 47

 51

 0

 51

 29

 9

 20

 3

 13

-10

 63

 59

 4

 42,33%

 52,11%

 23,72%

 19,37%

 11,86%

 0,00%

 6,74%

 3,17%

 0,70%

 4,58%

 14,65%

 20,77%

-9,79%  4,35%  11,86%  3,58% -3,88% -6,12%

Bezirkswahl 2013

Bezirkswahl 2008
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Seite 6über Zweitstimmen der Bezirkswahl am 15.09.2013

Gesamt

371

148

Amberg-Sulzbach

Schmidmühlen

Landkreis

Markt

Wahl-

beteiligung

WählerWahl-

berechtigte

WahljahrWahlart Gültige

Zweitstimmen

Ungültige

Zweitstimmen

Differenz

 1.906

 1.910

-4

 1.192

 1.100

 92

 1.169

 1.074

 95

 23

 26

-3

 62,54%

 4,95%

 57,59%

Bezirkswahl

Bezirkswahl  2008

 2013

Von den Zweitstimmen

entfielen auf:

Wahlart/-jahr Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz. Stimmen/Proz.

SonstigeCSU SPD FREIE WÄHLER GRÜNE FDP

Differenz

 539

 537

 2

 254

 221

 33

 144

 0

 144

 52

 39

 13

 14

 56

-42

 166

 221

-55-3,89%

 46,11%

 50,00%

 1,15%

 21,73%

 20,58%

 12,32%

 12,32%

 0,00%

 0,82%

 4,45%

 3,63%

-4,02%

 1,20%

 5,21%

-6,38%

 14,20%

 20,58%

Bezirkswahl 2013

Bezirkswahl 2008


